
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Ochrana podvozku vozidla,
přelakovatelná
500 ml / 2892-881

Přípravek Bottom Guard Recoat je přelakovatelná
ochrana proti odletujícím kamínkům s ochranou
proti korozi a zvukoizolačními vlastnostmi na bázi
kaučuku. Chrání podvozek karoserie, blatníky,
podběhy, prahy dveří, přední a zadní části trvale
proti korozi a různým povětrnostním podmínkám.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Plochy, které se mají ošetřit, musí být suché a zbavené rzi, nečistot a mastnoty. Je nutné i odstranit vrstvy
vosku. Nádobu silněji protřepte a přípravek nanášejte do kříže. Optimální vzdálenost při stříkání je 30 cm. Po 60
– 90 minutách je přípravek přelakovatelný běžnými dvousložkovými a základními laky. Motor, převodovku, rotující
díly, pružiny, brzdy a výfuk nestříkejte. Znečištěné povrchy ihned očistěte rozpouštědlem.
Barva: černá
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


